

MOSINA



BZP.271.44.2023

Mosina, dnia 15.01.2024 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowa skateparku w Mosinie”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami

Pytanie nr 1:

1. Biorąc pod uwagę, że skatepark jest szczególnym rodzajem obiektu, niepodobnym do żadnego innego, który wymaga szczególnej wiedzy i doświadczenia, zasadnym byłoby wymagać od Wykonawców dysponowania osobą pełniącą funkcję Kierownika Budowy posiadającą doświadczenie w realizacji tego typu obiektów.

3.4.2. Wykonawca musi wykazać że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia tj. posiadającymi prawo do wykonywania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie, zgodnie z poniższymi wymaganiami:

Czy w związku z tym, Zamawiający zgodzi się na zmodyfikowanie treści SWZ na:

a) co najmniej 1 osoba posiadająca:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
- doświadczenie zawodowe w ww. specjalności co najmniej 5 lat i przy realizacji co najmniej 3 obiektów tego typu, która pełniła będzie funkcję kierownika budowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia jest do wykonania podest drewniany, nie wymieniony w punkcie 1.1 Rozdziału III, tak jak inne elementy przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy wykonać podest drewniany.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający, zważywszy na długi okres realizacji inwestycji, zgodzi się na zmianę postanowień § 11 ust. 1 pkt 1) Umowy z: *odbiór częściowy nie częściej niż raz na trzy miesiące na odbiór częściowy nie częściej niż raz na dwa miesiące?*

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w ww. zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający, zważywszy na specyfikę obiektu (technologia wykonania) i rodzaj materiału z jakiego zostanie wykonany (beton), zgodzi się na zmianę zapisów § 17 Umowy:

ust. 2 z: *W przypadku awarii urządzeń (...) Wykonawca przystąpi do ich naprawy z terminie nieprzekraczającym 24 godziny od zgłoszenia awarii (...)*

na *W przypadku awarii urządzeń (...) Wykonawca przystąpi do ich naprawy z terminie nieprzekraczającym 7 dni od zgłoszenia awarii (...),*

ust. 3 z: *Czas usunięcia awarii przez Wykonawcę wynosi 48 godzin od jej zgłoszenia przez Zamawiającego. (...)*

na *Czas usunięcia awarii przez Wykonawcę wynosi 14 dni od jej zgłoszenia przez Zamawiającego. Drugie zdanie tego ust. do usunięcia, gdyż dotyczy innego rodzaju urządzeń niż betonowe urządzenia skateparku.*

ust. 4 i ust. 5 do usunięcia, gdyż dotyczą innego rodzaju urządzeń niż betonowe urządzenia skateparku.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zmienia zapis § 17 umowy zgodnie z poniższymi zapisami zakresie zapytania na:

ust.2 „W przypadku awarii urządzeń (...) Wykonawca przystąpi do ich naprawy w terminie nieprzekraczającym **48 godzin** od zgłoszenia awarii (...),

ust. 3 „Czas usunięcia awarii przez Wykonawcę wynosi **7 dni** od jej zgłoszenia przez Zamawiającego. W sytuacji, w której wystąpi konieczność sprowadzenia części zamiennych, o czym Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego nie później niż w terminie **7 dni** od zgłoszenia awarii, (...),”

Pozostałe zapisy § 17 pozostają bez zmian

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje następującej zmiany w dokumentacji postępowania:

1. Rozdział XXIII ust. 1 SWZ - SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings>, nie później niż do dnia **23.01.2024 r. godzina 12:00:00.**

Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na Platformę zakupową, tj. datę i godzinę złożenia oferty wyświetloną na koncie Zamawiającego.

2. Rozdział XXIV SWZ - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, otrzymuje brzmienie:

Termin związania ofertą wynosi: **30 dni**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XXIII SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu **21.02.2024 r.**

3. Rozdział XXV ust. 1 SWZ - TERMIN OTWARCIA OFERT, CZYNNOCI ZWIĄZANE Z OTWARCIEM OFERT, otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.01.2024** r. o godzinie **12:30:00**, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

Na podstawie ww. zmian, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści ogłoszenia o zamówieniu. Tym samym sekcja nr VIII ogłoszenia otrzymują brzmienie:

1. pkt 8.1.) Termin składania ofert: 2024-01-23 12:00,
2. pkt 8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-01-23 12:30,
3. pkt 8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-02-21

Odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je ująć w składanych ofertach.

c. up. Burmistrza
Adam Eichorst
Zastępca Burmistrza
